# QUESTIONS ET RÉPONSES #1 Acheter de produits d'ameublement - 10221354

# QUESTIONS AND ANSWERS #1 Purchase of office furniture – 10221354

Note: Les questions sont publiées dans la langue utilisée par l'entreprise. Les réponses sont fournies dans les deux langues officielles

Note: Questions are provided in the language used by the firm. Answers are provided in both official languages.

### **Question 1:**

Section 2 - Resulting Contract Clauses, 7. SACC Manual Clauses, Supplemental General Conditions: ID 4013 and ID 4014.

 Can you clarify the intention behind these conditions? It's a bit unclear as to what the request is there.

**Réponse 1:** Ces clauses supplémentaires ont été ajoutées à titre de mesures de précaution par rapport à la situation de pandémie.

**Answer 1:** These extra clauses were added as precautionary measures in regard to the pandemic situation.

\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*

# Question 2:

Annex A - 1. Category Selection

• Category 1 is checked off but we don't see any products within that category specified, only categories 2 and 6. Can you confirm that there are no category 1 products being specified and only 2 and 6?

Réponse 2: Ceci est une erreur, seulement les catégories 2 et 6 sont applicables

Answer 2: This is a mistake, only categories 2 and 6 are applicable

\*\*\*\*\*\*\*\*

#### Question 3:

Product Category(ies) 2, Table 1 - Product Table, Line #36, GoCUID 2WSSREXXL30L48BELXX

Under "\*\*Provide additional information" it says Rectangular, laminate, 30"D x 48"W, electric,
 18"W x <36"L. What does the <18"W x <36"L dimension refer to?</li>

Réponse 3: Cette dimension est une erreur. La table doit être 30 "Dx48 "W.

**Answer 3:** This dimension is a mistake. Table must be 30"Dx48"W.

\*\*\*\*\*\*\*\*

### **Question 4:**

Product Category(ies) 6, Table 1 - Product Table, Line #91, GoCUID 6CCTVAREPL18L36JNXX

 Would an acceptable option for this coffee table be with 4 legs instead of a pedestal base, due to stability? We propose this option - 6CCTVARELL18L36JNXX as an alternative. Would this be acceptable instead of a pedestal base?

Réponse 4: Oui

Answer 4: Yes

\*\*\*\*\*\*\*

## **Question 5:**

Table 2 - Delivery and Table 3 - Installation for categories 2 and 6

Since these products are all going to the same location on the same date can the delivery and installation be combined so that we can quote one price for delivery and installation of all products? With the delivery and installation being broken out by individual products as currently shown on the bid form, we assume that each item could be delivered separately which would increase the cost. It is more cost effective to deliver and install all pieces together. Otherwise, please confirm the intention behind having each piece priced out separately for delivery and installation.

Réponse 5: Oui

Answer 5: Yes